
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

1

2

3

4

5

Vysvětlení zadávací dokumentace

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307 je položka POMOC PRÁCE 

ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený 

soupis prací příloha SO 300.

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 450, SO 451 je položka POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený soupis prací příloha 

SO 450 resp. SO 451.

V přiloženém soupisu prací v objektech SO 501, SO 502 je položka POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, kde je v popisku položky uveden odkaz na přiložený soupis prací příloha 

SO 500.

Může, prosím, zadavatel upřesnit podle čeho mají být stavební objekty oceněny, popř. doplnit 

podrobné soupisy s jednotlivými položkami.

Uchazeč by chtěl požádat o pomoc s tím, kde přesně v zadávací dokumentaci, má hledat rozpočty k 

objektům řady SO 300, 400 a 500. Děkuji.

- č. 1 - odpověď na dotazy

V poskytnutém výkazu výměr se nachází položka „Silniční obruby z kamenných obrubníků zkosených". 

V Zadávací dokumentaci však chybí jakákoliv bližší specifikace těchto obrubníků.

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci či upřesnění této položky.

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 490 800 000,00 Kč

Předmět plnění VZ:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění a provedení veškerých prací vedoucích k 

úplnému dokončení veřejně prospěšné stavby „Napojení severního Rokycanska na 

dálnici D5, I. etapa“ v rozsahu projektové dokumentace (PDPS) se soupisem prací a 

zadávací dokumentace.

Z2023-020006

P22V00000910

Zadavateli byly dne 18.05.2023, 22. 05. 2023 a 24.05.2023 doručeny žádosti, která byly vyhodnoceny jako 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádí:

Uchazeč tímto žádá zadavatele o poskytnoutí kubaturových listů k objektům řady SO 100,

dle kterých byla zpracována příloha A4_kubatury.

V Příloze č. 3 - soupis prací je u objektů SO 301 – SO 307 uvedeno, že mají být oceněny dle přiloženého 

soupisu prací „příloha SO 300_SP.xlsx. Uchazeč danou přílohu nedohledal, mohl by zadavatel 

poskytnout tuto přílohu? U objektů SO 450 – SO 453 je uvedeno, že mají být oceněny dle přiloženého 

soupisu prací „příloha SO 450_SP.xls. Uchazeč danou přílohu nedohledal, mohl by zadavatel 

poskytnout tuto přílohu? U objektů SO 501 – SO 502 je uvedeno, že mají být oceněny dle přiloženého 

soupisu prací „příloha SO 500_SP.xlsx. Uchazeč danou přílohu nedohledal, mohl by zadavatel 

poskytnout tuto přílohu?

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing. Martin Bolek

 10902/23/SÚSPK-P martin.bolek@suspk.eu

Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa

1/2



6

7

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

ad 5

ad 6

ad 7

Datum vyhotovení: 26.05.2023

podepsáno elektronicky

Zadavatel doplňuje soupis prací k SO řady 300, 400 a 500 (viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení).

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Viz odpověď na dotaz č. 1.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatele doplňuje příčný řez obrubou jako specifikaci zkosených obrubníků (viz příloha č. 2 tohoto

vysvětlení).

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Tyto SO budou realizovány společností CETIN, od zhotovitele stavby bude požadována součinnost při 

realizaci těchto přeložek. Umístění a základní popis SO 450 – 453 je součástí zveřejněné PD, konkrétně 

zákresy v Koordinačních situacích (přílohy PDPS A2.1 - A2.3) a popis v Průvodní zprávě (příloha PDPS 

A.0).

Tyto SO jsou přeložky ČEZ, které jsou mimo nacenění a realizaci této veřejné zakázky. SO 401-408 již 

byly zrealizovány.

generální ředitel

S ohledem na charakter změn zadávacích podmínek (které nejsou změnou, kterou by mohlo dojít k rozšíření 

okruhu potencionálních účastníků) a s ohledem na povinnost zadavatele dle § 98 odst. 4 ZZVZ je lhůta pro 

podání nabídek prodloužena o 3 dny, tedy do 19.6.2023, 10:00 hodin.

Přílohy:

1. Soupis prací pro k SO řady 300, 400 a 500 - "Příloha č. 3 - soupis prací - doplnění ve znění Vysvětlení ZD 

č.1.zip"

2. Doplnění projektové dokumentace - "PDPS-Rokycansko-doplnení ve znění Vysvětlení ZD č.1.zip"

3. Zadávací dokumentace ve znění Vysvětlení ZD č.1 - "ZD - Napojení sev. Rokycanska - ve znění Vysvětlení 

ZD č.1.pdf"

Uchazeč tímto žádá zadavatele o poskytnoutí PD k objektům SO 450 - SO 453.

Chápe uchazeč správně, že společnost CETIN zajistí realizaci u objektů SO 401 - SO 408?

A na budoucím zhotoviteli je následně požadavek, aby poskytl součinnost během realizace?

Zadavatel doplňuje přílohu PD A4 kubatury (viz příloha č.2 tohoto vysvětlení), která je v souladu se 

soupisem prací. Kubaturové listy zadavatel neposkytuje, jelikož je nemá k dispozici. Kubatury byly 

počítány v modelu programu AutoCad – Civil 3D. Absence kubaturových listů však není překážkou k 

nacenění jednotlivých objektů, resp. celé stavby.

2/2


		2023-05-26T07:58:32+0000
	Not specified




